
Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 402800, sezóna : 2025

Ječmínková Karolína

Dirlbeck Isabelle

Štochlová Karolína Berta

Bendova Kristyna

Irahola Valerie Blanca

Martincová Ester

Nechvátalová Natálie

Meszárošová Elly

Novotná Naira Carolina

Kudrnáčová Eliška

Martincová Denisa

Drábová Sára

Klůfová Iva

PLAČKOVÁ MARKÉTA

Těhníková Ester

Irahola Natalie Blanca

Čermáková Aneta

Kotaracova Silvie

Krejčíková Viktorie

Jámborová Ema

Šípková Agáta

Jelínková Adéla

Drbalová Linda

Vokrojová Barbora

Pírková Klára

Ondráčková Kateřina

Slobodová Kamila

Benáčková Veronika

Halfarová Eva

Dušková Darina

Frühaufová Nela

Zajíčková Kateřina

Ječmínková
6:1, 6:4

Štochlová
7:5, 7:5

Irahola
6:2, 7:6 (3)

Meszárošová
6:2, 6:2

Novotná
6:3, 6:1

Drábová
6:0, 6:2

PLAČKOVÁ
7:6 (3), 6:2

Těhníková
1:6, 6:2, 6:1

Kotaracova
6:4, 6:2

Krejčíková
6:1, 6:1

Jelínková
6:4, 6:0

Vokrojová
6:3, 6:4

Pírková
6:1, 6:0

Benáčková
6:2, 6:1

Dušková
6:2, 6:2

Zajíčková
6:0, 6:2

Štochlová
3:6, 6:3, 6:0

Meszárošová
6:0, 6:3

Novotná
6:3, 6:0

Těhníková
6:0, 6:3

Krejčíková
6:4, 1:6, 6:1

Jelínková
6:3, 6:3

Pírková
6:3, 6:3

Zajíčková
6:3, 6:1

Meszárošová
6:3, 6:2

Těhníková
6:1, 6:3

Jelínková
6:3, 6:2

Zajíčková
5:7, 6:1, 6:0

Těhníková
6:4, 7:6 (5)

Zajíčková
6:3, 6:1

Zajíčková
6:3, 6:4

Kódové číslo: 402800; počet účastníků: 32 CŽ BH
Ječmínková Karolína 40 25
Zajíčková Kateřina 45 20
Novotná Naira Carolina 63 20
Vokrojová Barbora 69 15
Pírková Klára 74 15
Meszárošová Elly 75 15
Čermáková Aneta 85 15
Irahola Natalie Blanca 89 15
Součet BH: 140; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Rozehrávka možná od 8:00

Program PONDĚLÍ 
9:00 Meszárošová-Těhníková, Jelínková-Zajíčková
Další program bude upřesněn po 2hrách 



Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 404800, sezóna : 2025

Vokrojová Barbora - Novotná Naira Carolina

Irahola Valerie Blanca - Kotaracova Silvie

Nechvátalová Natálie - Kudrnáčová Eliška

Meszárošová Elly - Benáčková Veronika

Dušková Darina - Halfarová Eva

Dirlbeck Isabelle - Ondráčková Kateřina

Martincová Denisa - Martincová Ester

Frühaufová Nela - PLAČKOVÁ MARKÉTA

Šípková Agáta - Drábová Sára

Čermáková Aneta - Bendova Kristyna

Těhníková Ester - Krejčíková Viktorie

Klůfová Iva - Slobodová Kamila

Pírková Klára - Irahola Natalie Blanca

Vokrojová - Novotná

Nechvátalová - Kudrnáčová
6:1, 6:3

Meszárošová - Benáčková
6:0, 6:2

Dirlbeck - Ondráčková
6:3, 6:2

Šípková - Drábová
6:3, 6:1

Čermáková - Bendova

Těhníková - Krejčíková
6:2, 6:2

Pírková - Irahola

Vokrojová - Novotná
2:6, 7:5, 1:0

Meszárošová - Benáčková
6:2, 6:1

Čermáková - Bendova
7:5, 3:6, 1:0

Těhníková - Krejčíková
6:3, 3:6, 1:0

Meszárošová - Benáčková
6:3, 6:0

Těhníková - Krejčíková
6:3, 3:6, 1:0

Meszárošová - Benáčková
6:4, 6:1

Kódové číslo: 404800; počet dvojic: 13 CŽ BH
Novotná Naira Carolina 63 20
Vokrojová Barbora 69 15
Pírková Klára 74 15
Meszárošová Elly 75 15
Čermáková Aneta 85 15
Irahola Natalie Blanca 89 15
Benáčková Veronika 93 15
Krejčíková Viktorie 102 12
Součet BH: 122; Kategorie turnaje: 8


